

Reparația drumurilor locale din satul Chetrosu raionul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 549 857,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Str. Sorocii.Suprafata-2210 m2 1.1. 1.1. Sector 1.Lungime-485 m.l.,Latime-4 m.l., Suprafata-1940 m2.				
1	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,3712	4 627,26 963,31	1 717,64 357,58
2	TsC03F2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in autovehicule teren catg. II (pamint lutos)	100 m3	1,0200	983,50 0,00	1 003,17 0,00
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	170,3400	6,75 0,00	1 149,80 0,00
4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1,0200	272,50 0,00	277,95 0,00
5	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv	100 m3	1,0200	1 370,39 82,39	1 397,80 84,04

1	2	3	4	5	6	7
6	DA08A1	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc de adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu balast	m2	256,0000	25,45 5,04	6 515,01 1 290,43
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,8800	902,50 0,00	3 501,70 0,00
8	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire h=8cm	m3	155,2200	324,38 9,93	50 350,72 1 541,01
9	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire, h=7cm	m3	135,8000	466,49 26,45	63 349,85 3 591,47
10	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	4,8500	165,54 155,54	802,85 754,35
		Total 1.1. Sector 1.Lungime-485 m.l.,Latime-4 m.l., Suprafata-1940 m2. Inklusiv salariu				130 066,49 7 618,88
		1.2. 1.2. Sector 2. Lungime-90 m.l., Latime-3 m.l., Suprafata-270 m2.				
11	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,0700	4 627,29 963,29	323,91 67,43
12	TsC03F2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in autovehicule teren catg. II (pamint lutos)	100 m3	1,3500	983,50 0,00	1 327,72 0,00
13	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	225,4500	6,75 0,00	1 521,78 0,00
14	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe	100 m3	1,3500	272,50 0,00	367,88 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm				
15	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv	100 m3	1,3500	1 370,39 82,39	1 850,02 111,22
16	DA08A1	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc de adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu balast	m2	270,0000	25,45 5,04	6 871,29 1 361,00
17	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,5400	902,50 0,00	487,35 0,00
18	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire h=8cm	m3	21,6000	324,38 9,93	7 006,67 214,44
19	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire, h=7cm	m3	18,9000	466,49 26,45	8 816,73 499,85
20	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	0,9000	165,53 155,53	148,98 139,98
		Total 1.2. Sector 2. Lungime-90 m.l., Latime-3 m.l., Suprafata-270 m2. Inklusiv salariu				28 722,33 2 393,92
		Total 1. Str. Sorocii.Suprafata-2210 m2 Inklusiv salariu				158 788,82 10 012,80
		2. 2. Str. Cetatea Alba.Suprafata-1936.50 m2				
		2.1. 2.1. Sector 1. Lungime-485.5 m.l., Latime-3 m.l., Suprafata-1456.5 m2.				

1	2	3	4	5	6	7
21	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,3884	4 627,29 963,31	1 797,24 374,15
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,9100	902,50 0,00	2 626,28 0,00
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,5650	5 551,05 125,23	80 851,03 1 823,96
24	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	4,8550	165,54 155,54	803,68 755,13
		Total 2.1. Sector 1. Lungime-485.5 m.l., Latime-3 m.l., Suprafata-1456.5 m2. Inclusiv salariu				86 078,23 2 953,24
		2.2. 2.2. Sector 2. Lungime-120 m.l., Latime-4 m.l., Suprafata-480 m2.				
25	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,0960	4 627,29 963,33	444,22 92,48
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,9600	902,50 0,00	866,40 0,00
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,8000	5 551,05 125,23	26 645,04 601,10
28	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,2000	165,53 155,53	198,64 186,64
		Total 2.2. Sector 2. Lungime-120 m.l., Latime-4 m.l., Suprafata-480 m2. Inclusiv salariu				28 154,30 880,22
		Total 2. Str. Cetatea Alba.Suprafata-1936.50 m2 Inclusiv salariu				114 232,53 3 833,46
		3. 3. Str. Chilia. Lungime-487.5				

1	2	3	4	5	6	7
		m.l., Latime-3.5 m.l., Suprafata-1706.25 m2				
29	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,3900	4 627,31 963,31	1 804,65 375,69
30	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,4125	902,50 0,00	3 079,78 0,00
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,0625	5 551,05 125,23	94 714,75 2 136,72
32	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	4,8750	165,54 155,54	806,99 758,24
		Total 3. Str. Chilia. Lungime-487.5 m.l., Latime-3.5 m.l., Suprafata-1706.25 m2 Inclusiv salariu				100 406,17 3 270,65

		Прямые затраты	Lei	373 427,52
		Asigurari sociale si medicale (II3) * 24 %	24,00 %	4 108,06
		Total II3+Asigur	100,00 +	377 535,58
		Total Total+Cheltu	100,00 +	377 535,58
		Cheltueli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	54 742,66
		Total Total+Cheltu	100,00 +	432 278,24
		Beneficiu de deviz (Total) * 6 %	6,00 %	25 936,69
		Total Total+Benefi	100,00 +	458 214,93
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	91 642,99
		Total deviz: Inclusiv salariu		549 857,92 17 116,91

Intocmit

Administrator Brenișter Dumitru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter Dumitru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparația drumurilor locale din satul Chetrosu raionul Drochia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 549 857,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	36,8200	29,92	1 101,66
2.	7129020012800	Pavator	h-om	124,7016	29,92	3 731,08
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	92,8598	25,35	2 354,01
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	161,7770	25,35	4 101,05
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	229,9447	25,35	5 829,11
		Total manopera				17 116,91

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	36,4275	125,00	4 553,43
2.	1212121212121	Apa	m3	47,5160	0,50	23,76
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	36,4275	221,00	8 050,47
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	15,7794	221,00	3 487,24
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	688,4797	204,00	140 449,85
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	421,0304	204,00	85 890,20
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	54,6413	221,00	12 075,73
8.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	39,7579	350,00	13 915,27
9.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	20,5140	350,00	7 179,90
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	127,1665	0,50	63,58
		Total materiale de construcții				275 689,43

Utilaje de construcții:

1.	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	1,1046	85,00	93,89
2.	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	1,1046	350,00	386,61
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	61,4179	250,00	15 354,49
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	10,7204	200,00	2 144,08
5.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	1,9988	200,00	399,76
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	3,3138	200,00	662,76
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	98,7186	180,00	17 769,35
8.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	78,4594	200,00	15 691,88
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	40,7988	180,00	7 343,78
10.	2952260003000	Excavator	h-ut	3,9993	350,00	1 399,76
11.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic,	h-ut	6,6597	350,00	2 330,89

		0,40-0,70 mc				
12.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,5036	250,00	2 375,89
13.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,5833	250,00	645,83
14.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,8613	220,00	849,49
15.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	8,7216	150,00	1 308,24
16.	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	1,1046	180,00	198,83
17.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,9988	150,00	299,82
18.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	10,6863	250,00	2 671,58
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,6210	250,00	5 405,25
20.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	13,1560	250,00	3 289,00
		Total utilaje de construcții				80 621,18

Прямые затраты	Lei	373 427,52
Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	4 108,06
Total ПЗ+Asigur	100,00 +	377 535,58
Total Total+Cheltu	100,00 +	377 535,58
Cheltueli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	54 742,66
Total Total+Cheltu	100,00 +	432 278,24
Beneficiu de deviz (Total) * 6 %	6,00 %	25 936,69
Total Total+Benefi	100,00 +	458 214,93
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	91 642,99

Total deviz:

549 857,92

Intocmit

Administrator Brenișter Dumitru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter Dumitru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparația drumurilor locale din satul Chetrosu
raionul Drochia

Investitor Primaria Chetrosu

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Str. Sorocii.Suprafata-2210 m2				
		1.1. 1.1. Sector 1.Lungime-485 m.l.,Latime-4 m.l., Suprafata-1940 m2.				
1	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 627,26
						963,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	25,35	963,31
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 063,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	250,00	80,01
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	250,00	19,99
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	250,00	2 500,00
2	TsC03F2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in autovehicule teren catg. II (pamint lutos)	100 m3			983,50
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,8100	350,00	983,50
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			6,75
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	250,00	6,75
4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			272,50
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	250,00	272,50
5	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			1 370,39
						82,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2500	25,35	82,39
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,6800	150,00	552,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6800	200,00	736,00
6	DA08A1	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc de adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu balast	m2			25,45
						5,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0100	25,35	0,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0900	29,92	2,69
	7112020030100	Specialist	h-om	0,0700	29,92	2,09
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	0,0390	350,00	13,65
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0340	0,50	0,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0050	250,00	1,25
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,0038	200,00	0,76
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0063	200,00	1,26

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0038	200,00	0,76
	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,0021	350,00	0,73
	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,0021	85,00	0,18
	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,0021	180,00	0,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0034	250,00	0,85
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0038	150,00	0,57
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			902,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	250,00	902,50
8	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire h=8cm	m3			324,38 9,93
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1200	29,92	3,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	25,35	6,34
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	204,00	259,08
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	0,50	0,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2180	200,00	43,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
9	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire, h=7cm	m3			466,49 26,45
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	29,92	7,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	25,35	19,27
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	204,00	259,08
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	221,00	22,54
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	350,00	89,95
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	0,50	0,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
10	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			165,54 155,54
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	29,92	34,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	25,35	121,43
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		1.2. 1.2. Sector 2. Lungime-90 m.l., Latime-3 m.l., Suprafata-270 m2.				
11	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 627,29 963,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	25,35	963,29
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	250,00	80,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	250,00	20,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	250,00	2 500,00
12	TsC03F2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in autovehicule teren catg. II (pamint lutos)	100 m3			983,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,8100	350,00	983,50
13	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			6,75 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	250,00	6,75
14	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			272,50 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	250,00	272,50
15	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a	100 m3			1 370,39

1	2	3	4	5	6	7
		umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv				82,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2500	25,35	82,39
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,6800	150,00	552,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6800	200,00	736,00
16	DA08A1	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc de adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu balast	m2			25,45 5,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0100	25,35	0,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0900	29,92	2,69
	7112020030100	Specialist	h-om	0,0700	29,92	2,09
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	0,0390	350,00	13,65
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0340	0,50	0,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0050	250,00	1,25
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,0038	200,00	0,76
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0063	200,00	1,26
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0038	200,00	0,76
	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,0021	350,00	0,73
	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,0021	85,00	0,18
	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,0021	180,00	0,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0034	250,00	0,85
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0038	150,00	0,57
17	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			902,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	250,00	902,50
18	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire h=8cm	m3			324,38 9,93
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1200	29,92	3,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	25,35	6,34
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	204,00	259,08
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	0,50	0,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2180	200,00	43,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
19	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire, h=7cm	m3			466,49 26,45
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	29,92	7,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	25,35	19,27
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	204,00	259,08
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	221,00	22,54
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	350,00	89,95
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	0,50	0,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
20	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			165,53 155,53
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	29,92	34,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	25,35	121,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		2. 2. Str. Cetatea Alba.Suprafata-1936.50 m2				
		2.1. 2.1. Sector 1. Lungime-485.5 m.l., Latime-3 m.l., Suprafata-				

1	2	3	4	5	6	7
		1456.5 m2.				
21	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 627,29 963,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	25,35	963,31
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 063,98
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	250,00	79,99
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	250,00	20,01
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	250,00	2 500,00
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			902,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	250,00	902,50
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 551,05 125,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	25,35	125,23
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	204,00	3 855,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	221,00	331,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	221,00	221,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	125,00	125,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	220,00	23,32
24	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			165,54 155,54
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	29,92	34,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	25,35	121,43
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		2.2. 2.2. Sector 2. Lungime-120 m.l., Latime-4 m.l., Suprafata-480 m2.				
25	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 627,29 963,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	25,35	963,33
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 063,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	250,00	80,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	250,00	20,10
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	250,00	2 500,00
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			902,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	250,00	902,50
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 551,05 125,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	25,35	125,23
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	204,00	3 855,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	221,00	331,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	221,00	221,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	125,00	125,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	220,00	23,32
28	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			165,53 155,53

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	29,92	34,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	25,35	121,43
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		3. 3. Str. Chilia. Lungime-487.5 m.l., Latime-3.5 m.l., Suprafata-1706.25 m2				
29	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 627,31 ----- 963,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	25,35	963,31
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	250,00	80,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	250,00	20,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	250,00	2 500,00
30	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			902,50 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	250,00	902,50
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 551,05 ----- 125,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	25,35	125,23
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	204,00	3 855,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	221,00	331,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	221,00	221,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	125,00	125,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	220,00	23,32
32	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			165,54 ----- 155,54
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	29,92	34,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	25,35	121,43
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	250,00	10,00

APROBAT:

Intocmit

Administrator Brenișter Dumitru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.